АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

     ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ №19 им. Н.З.

Поповичевой

    П Р И К А З

17.01.2023 г.       г. Липецк                                  № 11/1

Об утверждении плана мероприятий

по проведению Года педагога и наставника

в 2023 году

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план основных мероприятий по проведению в МБОУ

гимназии №19 им. Н.З. Поповичевой  Года педагога и наставника

(приложение №1 к приказу)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         М.А. Буева

Приложение №1  к приказу от 17.01.2023 № 11/1

№ Мероприятие Участники Сроки Ответственные

1. «Разговоры о

важном»: «Год

педагога и

наставника»

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Январь

2023

КР 1-11 –х

классов

2. Акция

«Международный

женский день»: «Вам,

дорогие педагоги»

Педагоги,

учащиеся 1-11

классов

Март 2023

г

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

3. Гимназический

конкурс методических

разработок

«Достойная смена»

Педагоги 1-11

классов

Апрель

2023г.

Вострикова

Л.И.

4. Битва хоров:

«Учитель –

профессия-птица!»

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Апрель

2023 г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

5. Фестиваль танцев:

«Достучаться до

каждого сердца»

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Апрель

2023 г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

6. Последний звонок «С

любовью к учителям и

наставникам»

Учащиеся 11-х

классов,

педагоги

Май 2023

г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

7. Торжественная

линейка, посвященная

Дню знаний

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Сентябрь

2023 г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

8. День памяти

Поповичевой Н.З.

«Учитель

продолжается в

учениках…»

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Сентябрь

2023 г.

Лукина К.Е.,

заместитель

директора

9. Торжественное

мероприятие,

посвященное Дню

учителя

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Октябрь

2023 г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

10. Акция «Корзина

добра» для учителей-

ветеранов ко Дню

учителя

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Октябрь

2023 г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора

11. Акция «Служба

заботы об учителях»

Учащиеся 1-11

классов,

педагоги

Сентябрь-

октябрь

2023 г.

Корякина Н.Б.,

заместитель

директора